Foto nga Faqja Zyrtare e APP.

Objekti i procedurés sé prokurimit: Ndertim ujsjellesi Rajonal nga burimet e Leshnices, Bashkia Finiq.

Autoriteti Kontraktues: Bashkia Finig | Burimi i financimit: | Fondi limit: 303,824,007.00 Leké | Data e publikimit: 24-11-2020 Ora : 13:04 | Viti: 2020 | Koha e zhvillimit: Dhjetor |
Kodi CPV: 45247130-0 - Punime ndértimi pér ujésjellés, | Tipi i Progedurés: E hapur | Anulluar: Jo

Objekti i procedurés sé prokurimit: Ujsellesi | i fshatit Duhanas,fshati Lapardha 1,0tllak dhe Orizaj Bashkia Berat "

Autoriteti Kontraktues: Bashkia Berat | Burimi i financimit: | Fondi limit: 372,286,076.00 Leké | Data e publikimit: 24-11-2020 Ora : 12:38 | Viti: 2020 | Koha e zhvillimit: Dhjetor |
Kodi CPV: 45232150-8 - Punime té lidhura me tubacione pér shpérndarése té ujit, | Tipi i Progedurés: E hapur | Anulluar: Jo

Objekti i procedurés sé prokurimit: Blerje teste diagnostike antigenike té shpejta per SARS-COV-2 pér nevoja emergjente té NJVKSH-ve, sipas listés s€ miratuar nga OBSH

Autoriteti Kontraktues: Ministria e Shendeiesise dhe Mbrojtjes Sociale | Burimi i financimit: | Fondi limit: 124,000,000.00 Leké | Data e publikimit: 24-11-2020 Ora: 12:03 | Viti: 2020 |
Koha e zhvillimit: Néntor | Kodi CPV: 33140000-3 - Materiale mjekésore té konsumueshme, | Tipi i Progedurés: Me negocim, pa njoftim | Anulluar: Jo

Objekti i procedurés sé& prokurimit: Rikostruksion i rrjetit TM te Fiderit Nr. 6, N/Stacioni Gramsh dhe rikostruksion i rrjetit TM te Fiderit Nr. 4, N/Stacioni Cerruje-Porrocan, Gramsh

Autoriteti Kontraktues: Drejtoria Rajonale e OSSH Eibasan | Burimi i financimit: | Fondi limit: 152,018,557.00 Leké | Data e publikimit: 23-11-2020 Ora: 16:07 | Viti: 2020 | Koha e zhvillimit: Dhjetor |
Kodi CPV: 31321000-2 - Linja té energjise elekirike, | Tipii Progedurés: E hapur | Anulluar: Jo



